



## ESITTELYTEKSTI

Oulun aluetaidemuseon kiertonäyttely 2019-20

### **MAIJA KERÄNEN**

- *Maalauksia monikulttuurisuudesta*

Maija Keränen on kajaanilainen kuvataiteilija, joka on valmistunut Taideteollisesta korkeakoulusta ja toiminut kuvaamataidon opettajana ja vapaana taiteilijana 1980-luvulta saakka.

Maalarina ja graafikkona Keränen on parhaimmillaan hedelmä- ja kukka-asetelmissa sekä muotokuvissa. Aluetaidemuseon kiertonäyttely esittelee Maija Keräseltä kainuulaisten maahanmuuttajien muotokuvia sekä joitakin uusimpia asetelmamaalauksia.

Keräsen maahanmuuttajaprojekti alkoi vuonna 2013, jolloin hän pääsi mukaan kotoutuskoulutuksiin, joissa opetettiin maahanmuuttajille suomen kieltä. Tunneilla Keränen seurasi opetustilanteita, osallistui keskusteluihin, tutustui oppilaisiin ja luonnosteli heitä taustalla. Myöhemmin hän piti myös taidetunteja oppilaille. Muotokuvaluonnoksia syntyi tuntien myötä runsaasti ja lopulta Keränen viimeisteli niistä näyttelyn.

Maija kertoo, että hänen taiteensa keskeisin ja kiinnostavin aihe on aina ollut ihminen. Hän tuntee monia eri kansallisuuksia edustavia ihmisiä - Kajaanissa on noin 2000 maahanmuuttajaa yli 30 eri kansallisuudesta. Maija Keränen piirtää ja maalaa maahanmuuttajia rakkaudella, heidän omaa kulttuuriaan kunnioittaen. Tuttavuudet ja ystävyudet ovat saaneet alkunsa bussipysäkeillä, kahviloissa, torilla, maahanmuuttajien tiloissa, juhlissa ja myös naapureiksi tulon myötä. Keränen vierailee monissa maahanmuuttajaperheissä ollen lapsille "suomalaisena isoäitinä".

”Olen saanut hyviä ystäviä ja tunnen joka päivä onnea siitä, miten hienoja ja positiivisia ihmisiä olen saanut kohdata. Koko maailma on Kajaanissa tullut syliini. Sellaista aitoutta ja ihmisenä oloa juuri kaipaa.”

Maija Keränen haluaa ottaa kantaa töillään. Maahanmuuttajaprojektin motiivi on vastustaa rasismia ja vihapuhetta ja toimia monikulttuurisuuden ja suvaitsevouden puolesta.

Maija Keränen on Suomen akvarelliyhdistyksen ja Oulun taiteilijaseuran jäsen ja hän kuuluu Suomen kuvataidejärjestöjen liittoon.